
Tgb Blade 525 problém s displejem
https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=7060&fid=5

Tgb Blade 525 problém s displejem

URL
https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=7060&fid=5

Autor
Kamil356

Publikováno: 02.07.2018 21:55:44

Zdravím borci, mám takový problém. Z ničeho nic mi přestal displej ukazovat rychlost, otáčky, stav
paliva, celkový nájezd a vše co má ukazovat. Fungují pouze hodiny a podsvícení. Při otočení klíčku do
první polohy se displej akorát rozsvítí a stále se zobrazuje čas. Neví někdo kde by mohl být problém??
Moc děkuji za všechny rady a pokud se už zde stejný problém řešil tak se omlouvám ale já zde nic
podobného nenašel.
mariodevil 03.07.2018 06:04:42

Začni tím, že prostříkni konektory sprejem na kontakty a zda není přerušené vedení.
Kamil356 03.07.2018 07:24:57

mariodevil> Přerušené to nikde není ale zkusím to ještě prostříkat. Dám vědět jak jsem
dopadl.
mariodevil 03.07.2018 08:23:03

Kamil356> Kdyžtak sundej kryt a podívej se jestli není taky přerušený kontakt na
desce.
Kamil356 03.07.2018 11:56:48

mariodevil> Oka, podívám se.

Stránka 1/1
03.07.2018 21:32:17

Motorkáři.cz

https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=7060&fid=5

